СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№133  07 марта 2018 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
 от 20 сентября 2016 года №76 «Об утверждении положения о правовом регулировании в области обращения с отходами производства и потребления в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации,Федеральным законом от 24 июня 1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

            1. Отменить решение Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 20 сентября 2016 года №76 «Об утверждении положения о правовом регулировании в области обращения с отходами производства и потребления в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» как противоречащее действующему законодательству.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д.Бикбулатово, пер.Школьный, д.15, а также  разместить на официальном сайте сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (http://spuralskiy.ru/)

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Сырлыбаев Б.А.)

Глава сельского поселения                                             У.Х.Кинзябаев